
 

 

 

 

 

Via Resistenza,800 

41058 Vignola (Modena) 

tel.  059 771195 

fax. 059 764354 

e-mail: mois00200c@istruzione.it 

pec: mois00200c@pec.istruzione.it 

url: www.istitutolevi.edu.it 

 

 

 

 
Prot . n. 2476/4.1.p           Vignola, 12/02/2020  

 

Decreto n. 360 di individuazione provvisoria per affidamento dell’organizzazione dei viaggi di istruzione di più 

giorni a.s. 2019/2020  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
- Visto il Decreto Interministeriale n. 129 del 28 Agosto 2018 “Regolamento concernente le Istruzioni Generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche “;  

- Visto il D.P.R. 275/99 concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;  

- Visto il D.L.vo n° 165/2001 e successive integrazioni e modificazioni, recante “Norme generali sull’ordinamento del 

lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche;  

- Visto il codice dei contratti pubblici di cui al D.L.vo 18/04/2016 n. 50 e ss.mm.ii.;  

- Visto il piano gite deliberato nei Consigli di Classe del mese di Novembre 2019;  

- Vista la delibera del Consiglio di Istituto n. 265 del 17/12/2019 di approvazione di tutti i viaggi di istruzione a.s. 

2019/20;  

- Visto il Decreto n. 319bis di individuazione delle 5 ditte, individuate tramite manifestazione di interesse, per 

l’affidamento dell’organizzazione dei viaggi di istruzione in Italia e all’estero di più giorni - a.s. 2019/20;  

- Viste le lettere di invito per l’organizzazione dell’affidamento di Visite di istruzione di più giorni per le seguenti 

mete: Praga -Valencia - Vienna - Roma - Codroipo - Monaco – Napoli;  

- Visto il decreto n. 358 del 08/02/2019 prot. n. 2113/4.1.m di nomina della commissione giudicatrice;  

- Visto il verbale della commissione giudicatrice del 08/02/2020;  

 

DECRETA 
 

Di affidare provvisoriamente l’organizzazione dei viaggi di istruzione di più giorni alle seguenti Agenzie:  

 

- Astra Viaggi  -  Vienna 2/7 marzo – Monaco 15/18 marzo – Roma 2/4 aprile 

- Cherry For Fun - Napoli 19/21 marzo – Roma 23/24 marzo – Napoli 27/30 aprile 

- Geko Viaggi – Monaco 17/20 marzo - Codroipo (UD) 2/4 aprile  - Valencia 27/30 Aprile 

 

Avverso il presente atto è ammesso reclamo al dirigente Scolastico entro 5 (cinque) giorni dalla pubblicazione 

all’Albo dell’ Istituto che avverrà in data odierna.  

L’aggiudicazione definitiva verrà effettuata, a seguito di verifica dei requisiti di legge e delle dichiarazioni rilasciate in 

sede di reclutamento pubblico, con decreto del dirigente scolastico.  

 
        IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

        dott. Stefania Giovanetti  

             Documento firmato digitalmente 

 


